
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIE

AAAA UCHWAŁA NR 110/2024
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 16 października 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 1964/2024 z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej
kwoty dofinansowania opłat, a także specjalności i form kształcenia, na które
dofinansowanie jest przyznawane w roku 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107) art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) oraz $ 5 i $ 6 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia
zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) uchwala się,
co następuje:

$1.W uchwale nr 1964/2024 z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia planu
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej kwoty
dofinansowania opłat, a także specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest
przyznawane w roku 2024 w $ 2 w pkt 2 po literze w) dodaje się litery x), y), Z), za)
w brzmieniu:

„X) edukacja zdrowotna;

y) psychologia kliniczna z psychoterapią;

z) coaching z elementami psychologii;

za) psychosomatyka i somatopsychologia.”

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

“opWrzesiński

«fa Kraska


